2
3

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

От 26 марта 2024 года                                                                     № 99
О поощрении наградами Главы города Вологды

В соответствии с постановлением Главы города Вологды от 14 декабря
2016 года № 524 «Об утверждении Положений о наградах Главы города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
За достижение значительных результатов в профессиональной деятельности, многолетнюю добросовестную работу и в связи с 30-летием со дня образования закрытого акционерного общества «Мезон» поощрить наградами Главы города Вологды:

1. Наградить Почетной грамотой Главы города Вологды:

Иванова Александра Васильевича, начальника сектора программного обеспечения закрытого акционерного общества «Мезон»;

Куркчи Евгения Петровича, главного технолога закрытого акционерного общества «Мезон»;

Мелентьеву Татьяну Владленовну, администратора частного учреждения дополнительного профессионального образования «Учебный центр «Мезон»;

Попова Николая Владимировича, главного механика закрытого акционерного общества «Мезон»;

Шилову Марину Игоревну, заместителя генерального директора закрытого акционерного общества «Мезон»;

Шиляева Сергея Дмитриевича, инженера-электроника закрытого акционерного
общества «Мезон».

…
Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников